
Değerli AIKIDO ‘CU Arkadaşlarım! 
 
 30 Ağustos – 1 Eylül 2024 / tarihleri arasında, Çomü – Dardanos / Çanakkale ‘de icra ettiğimiz 
AIKIDO Seminerimize, mücbir sebeplerden dolayı maalesef sadece bir gün katılabildim. Benim 
görüşüme, kanaatime ve çevreden edindiğim kıymetli bilgilere göre, seminerimiz son derece 
başarılı olmuştur.  
 Biz eğitimcilerin amacımız… Başta Eğitim / Öğrenim ve Öğretimdir. Bir seminerde bir kelime ya 
da bir kavram bile öğrensek bir tekniğimizi düzetsek, bu bile bizim AIKIDO ‘YU öğrenme YOL 
‘UMUZDA zihnimizi aydınlatıcı düşüncelerimiz için büyük ve değerli bir katkıdır. Aynı şekilde bir 
öğretici de bir kelime ya da doğru bir teknik hareketi öğretebilmişse… Bu da o öğretici için bir 
şereftir.  
 
 Bunun yanında bir seminer sırasında, tanışmalar, sosyal kaynaşma ve REIGI SAHO dediğimiz 
AIKIDO ‘NUN özellikli terbiye ve adabı muaşeretini de tanıma ve tanıtmanın eğitimi de çok 
önemlidir. Çünkü AIKIDO baştan sona adabı muaşerettir ve kişisel farklılığımız AIKIDO adabı 
muaşeretine uygun davranışlarımızdadır. Tecrübeliler bunları gözlemler ve görürler. Küçük 
toplumlarda bütün ihtilaflar buradan çıkar. Görgüsüzlük bir toplumun sosyal ve kültürel 
gelişiminin en büyük düşmanıdır. İnsan hayatındaki eğitim; zaman ve mekân seçmeksizin 
yaşamın her anında ve her yerdedir. Burada da başarılı çalışmalar ve davranışlar olmuştur. 
Kanısındayım. 
 
 Yukarıdaki bütün bu görüşlerin ve gözlemlerin ışığında… Gelişim Seminerimizi Milletimiz İçin 
Son Derece Yüksek Anlamlı Bir tarihte ve Mekânda Tertipleyenler ve Özveriyle İcra Edenler; 
Başta Değerli AIKIDO Branş Başkanımız: Sayın TANSER KILIÇ olmak üzre ve her konuda emeği 
geçen herkese ve… Büyük Küçük, Bay Bayan, Tüm Katılımcılara ve… Bilhassa; Evlatlarının 
başarıları ve aydınlık gelecekleri için eğitimlerine maddi manevi büyük çabalar harcayan pek 
değerli velilerimize… Sonsuz teşekkürlerimi ve saygılarımı sunarım.  
 
 Zaman bizi beklemez, hızla geçer. Bu gerçeği dikkate alırsak, her mütevazı çabamız ülkemizin 
yükselmesi amacıyla daha iyisini yapmamız için olsun. TÜRKİYE AIKIDO ORGANİZASYONU 
‘NUN Tüm üyelerine ve seminere katılabilen sizlere, en iyi dileklerimin yanında, bilhassa SEVGİ 
ve SAYGILARIMLA. 
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